
Открытое акционерное общество 
«Агентство энергетических экспертиз»

(ОАО «АЭЭ»)
ИНН 4205266231, КПП 420501001, ОГРН 1134205010741, ОКПО 80314327, 

расчётный счёт № 40702810600030000134 в ОАО «КЕМСОЦИНБАНК» г. Кемерово 
к/счёт № 30101810600000000720, БИК 043207720 

_____________ Н. Островского ул., 32, офис 225, Кемерово, 650993, телефон/факс 8 (384-2) 57-92-80_____________

ПРИКАЗ № 9
г. Кемерово « 10» марта 2017 г.

В целях реализации Федерального закона от 18.07.2011 № 22Э-ФЗ «О закуп

ках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Закупочной комиссии:

-  Гаристов Н.Н. -  генеральный директор -  председатель комиссии;

-  Шипачёва Е.Б. -  юрисконсульт нормативно-правового отдела -  заместитель 

председателя комиссии;

-  Соловьёва С.В. -  начальник финансового отдела -  главный бухгалтер -  член 

комиссии;

-  Ковалёва О.В. -  начальник отдела кадров и ОДП -  член комиссии;

-  Щеглов С.В. -  начальник отдела информационных технологий -  член комиссии.

2. И.о. начальника отдела информационных технологий Савенкову С.С. в 

срок до 17 марта 2017 года:

2.1. Внести изменения в состав Закупочной комиссии на сайте 

www.zakupki.gov.ru.

2.2. Разместить на сайте ОАО «АЭЭ» данный приказ.

3. Начальнику отдела кадров и ОДП Ковалёвой О.В. ознакомить с настоя

щим приказом лиц, указанных в приказе, и всех начальников отделов.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Н.Н. Гаристов

http://www.zakupki.gov.ru

